

17.06.2016

Değerli Öğretim Üyesi Arkadaşlarım,

Değerli Konuklar,

Sevgili Mezunlarımız,

Basınıımızın Değerli Temsilcileri,

İletişim Fakültemizin mezuniyet törenine hoş geldiniz, şeref verdiniz. Hepinizi saygı ile selamlıyorum.

Bugün, üniversitemizin genç fakültelerinden birisi olan İletişim Fakültemiz, dört yılını geride bırakarak ilk mezunlarını vermektedir. Bu, öğrencilerimizin bir başka alanda daha toplumun geleceğine katılması, Çukurova Üniversitesinin sesinin yeni hizmet alanlarında yankılanması demektir. Bunun kıvancını ve gururunu burada hep birlikte yaşıyoruz. Bu süreçte büyük payı olan, onları en iyi şekilde yetiştirmek için emek harcayan değerli hocalarımıza üniversitemiz adına çok teşekkür ediyorum.

Sevgili öğrenciler, bildiğiniz gibi, 21. yüzyıl, aynı zamanda 'iletişim çağı' olarak da anılmaktadır. Bunun bir göstergesi olarak 'iletişim' yaşamın her alanıyla ilişkilendirilmekte; bugün sayıları 90'a ulaşan iletişim fakülteleri hızla çoğalmakta, iletişim teknolojilerinde baş döndürücü gelişmeler kaydedilmekte ve kitle iletişim araçlarının toplumlar üzerindeki etkisi her geçen gün daha fazla güçlenmektedir. Tüm bu gelişmeler, sizi bekleyen iş ve meslek ortamlarında daha fazla dinamizm, daha fazla çeşitlilik ve yeni fırsatlar yaratacaktır. Bu, bir yandan da, daha fazla rekabet, daha fazla çalışma, daha çok çaba demektir. Ben, sizlerin yarınlara iyi hazırlanmış iletişimciler olarak hedeflerinizi doğru koyarak ve koşulları iyi okuyarak tüm bu zorlukların üstesinden geleceğinize ve hedeflerinize ulaşacağınıza yürekten inanıyorum.

Değerli veliler, sizler evlatlarınızı büyük emeklerle ve özveriyle yetiştirdiniz. Bizler de onları özenle korumaya, üniversite yaşamının ve akademinin bilgi ve deneyimleriyle donatmaya çalıştık.

Eminim ki, sizler onların diplomalarını ellerine alarak, yetişkin ve eğitilmiş bireyler olarak kendi ayakları üzerinde duracakları günü dört gözle beklediniz. İşte, yıllardır sabırla beklediğiniz an bu andır; ve şu anda yaşadığınız büyük mutluluk ve gurur sizin en büyük hakkınızdır.

Ben de Üniversitemiz adına sizlere çok teşekkür ediyorum ve genç iletişimcilere / mezunlarımıza başarılı ve mutlu bir gelecek diliyorum; yolları açık olsun diyorum.

Prof.Dr. Mustafa KİBAR
Çukurova Üniversitesi Rektörü